
 
 
 
 
 

ARCDATA PRAHA, s.r.o., Hybernská 24, 110 00 PRAHA 1  T 224 190 511  office@arcdata.cz   
IČ: 14889749, DIČ: CZ14889749  F 224 190 567 http://www.arcdata.cz  
ČSOB Podnikatelské konto:  
Zápis u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 668 

 

AKCEPTACE NABÍDKY SOFTWARE PRO MÍSTNÍ SAMOSPRÁVU 

Akceptujeme nabídku č. S1802282 společnosti ARCDATA PRAHA, s.r.o., sídlem Hybernská 

24/1009, 110 00  Praha 1, jako výhradního distributora společnosti Environmental Systems 

Research Institute, Inc. (společnost ESRI), poskytnutí „Podnikové licenční smlouvy pro místní 

samosprávy“ (dále jen „EA“) garantující nám po dobu tří let možnost užívání níže uvedených 

softwarových produktů společnosti ESRI v neomezeném množství s plnou systémovou 

podporou (tzv. maintenance) na tyto produkty zařazené do EA: 

• Software ArcGIS Desktop – Advanced, Standard, Basic, 

• Nadstavby ArcGIS Desktop – ArcGIS 3D Analyst, ArcGIS Spatial Analyst, ArcGIS 

Geostatistical Analyst, ArcGIS Publisher, Network Analyst, ArcGIS Schematics, ArcGIS 

Workflow Manager, ArcGIS Data Reviewer,  

• Software ArcGIS Enterprise – Enterprise a Workgroup (Advanced, Standard), 

• Nadstavby ArcGIS Enterprise – ArcGIS 3D Analyst, ArcGIS Network Analyst, ArcGIS Spatial 

Analyst, ArcGIS Geostatistical Analyst, ArcGIS Workflow Manager a ArcGIS Image Server 

• ArcGIS Engine,  

• Nadstavby ArcGIS Engine – ArcGIS 3D Analyst, ArcGIS Spatial Analyst, ArcGIS Engine 

Geodatabase Update, ArcGIS Network Analyst, ArcGIS Schematics, 

• ArcGIS Runtime (Standard) 

• Nadstavba ArcGIS Runtime – Analysis 

EA dále zahrnuje: 

• ArcGIS Developer Professional – roční členství pro jednoho pracovníka v ArcGIS Developer 

Subscription (ADS) pro každý rok platnosti EA 

• ArcGIS Online – jedno roční Online Subscription – úroveň 2 (50 Pojmenovaných uživatelů 

úrovně Viewer, 50 Pojmenovaných uživatelů úrovně Creator, 10 000 kreditů) 

• Jedno předplatné Portal for ArcGIS (50 Pojmenovaných uživatelů úrovně Viewer, 

50 Pojmenovaných uživatelů úrovně Creator) 

• Insights for ArcGIS – dvě licence k produktu pro jednoho uživatele 

• Esri CityEngine Advanced – dvě licence k produktu pro jednoho uživatele 

• 20% slevu na certifikovaná školení Esri ve školicím středisku ARCDATA PRAHA, s.r.o. 

Platby za EA jsou následující: 

             1. rok 2. rok 3. rok  celkem 

Roční poplatek bez DPH:  80 000,00 Kč  80 000,00 Kč 80 000,00 Kč 240 000,00 Kč  

Tříleté období EA začíná dnem účinnosti „Podnikové licenční smlouvy pro místní samosprávy“. 

Dnem účinnosti smlouvy je datum jejího zveřejnění v registru smluv. 

Tato objednávka se řídí podmínkami ESRI „Podnikové licenční smlouvy pro místní 

samosprávu“ a jakékoli rozdílné nebo dodatečné podmínky uvedené v této objednávce 



 
 
 
 
 

ARCDATA PRAHA, s.r.o., Hybernská 24, 110 00 PRAHA 1  T 224 190 511  office@arcdata.cz   
IČ: 14889749, DIČ: CZ14889749  F 224 190 567 http://www.arcdata.cz  
ČSOB Podnikatelské konto:  
Zápis u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 668 

 

nebo související s touto objednávkou v rozporu se zněním „Podnikové licenční smlouvy 

pro místní samosprávu“ se považují za neplatné. 

 

 

Přikládáme podepsanou Podnikovou licenční smlouvu pro místní samosprávu. 

 

Ve Vlašimi 

dne 12.11.2019 

        .......

         Mgr. Luděk Jeništa 

výstavce objednávky 

Přílohy: 

1. Podniková licenční smlouva pro místní samosprávu. 



 

 

 

ARCDATA PRAHA, s.r.o., Hybernská 24, 110 00 PRAHA 1  T 224 190 511  office@arcdata.cz   
IČ: 14889749, DIČ: CZ14889749  F 224 190 567 http://www.arcdata.cz  
ČSOB Podnikatelské konto:  
Zápis u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 668 

 
 

Město Vlašim 

Datum: 23. 10. 2019 

Nabídka EA: #S1802282 

Esri Podniková licenční smlouva pro místní samosprávu (dále jen EA) představuje tříletý 

smluvní závazek, který po dobu trvání smlouvy garantuje organizaci přístup k níže uvedeným 

softwarovým produktům společnosti Esri v neomezeném množství s plnou systémovou 

podporou (tzv. maintenance) na všechny nabízené produkty. EA vstupuje v platnost akceptací 

nabídky. Účinnost EA po podpisu obou smluvních stran nastává jejím zveřejněním v registru 

smluv, a to na tříleté období. 

Na základě dlouholeté spolupráce společnosti Esri a organizací podobného charakteru jako je 

Vaše víme, že je zde výrazný potenciál k využití geografických informačních systémů (GIS) 

v mnoha oblastech Vaší každodenní práce. Z tohoto důvodu očekáváme, že tento způsob 

licencování může Vaší organizaci přinést velký přínos. EA zabezpečí Vaší organizaci celou řadu 

následujících výhod: 

• nižší náklady na jednotlivé licence, 

• trvalé snížení nákladů na administrativu související s pořizováním a údržbou softwarových 

produktů, 

• systémovou podporu na veškerý software Esri nasazený na základě této smlouvy, 

• možnost nasadit software flexibilně tam, kde je zrovna potřeba. 

Program v sobě zahrnuje možnost neomezeného přístupu Vaší organizace k níže 

vyjmenovanému seznamu podnikového softwaru po dobu platnosti smlouvy: 

• Software ArcGIS Desktop – Advanced, Standard, Basic, 

• Nadstavby ArcGIS Desktop – ArcGIS 3D Analyst, ArcGIS Spatial Analyst, ArcGIS 

Geostatistical Analyst, ArcGIS Publisher, ArcGIS Network Analyst, ArcGIS Schematics, ArcGIS 

Workflow Manager, ArcGIS Data Reviewer,  

• Software ArcGIS Enterprise – Enterprise a Workgroup (Advanced, Standard), 

• Nadstavby ArcGIS Enterprise – ArcGIS 3D Analyst, ArcGIS Network Analyst, ArcGIS Spatial 

Analyst, ArcGIS Geostatistical Analyst, ArcGIS Workflow Manager a volitelně ArcGIS Image 

Server, 

• ArcGIS Engine, 

• Nadstavby ArcGIS Engine – ArcGIS 3D Analyst, ArcGIS Spatial Analyst, ArcGIS Engine 

Geodatabase Update, ArcGIS Network Analyst, ArcGIS Schematics,   

• ArcGIS Runtime (Standard), 

• Nadstavba ArcGIS Runtime – Analysis. 



 
 
 
 
 
 
 

 

ARCDATA PRAHA, s.r.o.    
http://www.arcdata.cz  

 
 
 

2 

Program zahrnuje také:  

• ArcGIS Developer Professional – roční členství pro jednoho pracovníka v ArcGIS Developer 

Subscription (ADS) pro každý rok platnosti EA 

• ArcGIS Online – jedno roční Online Subscription – úroveň 2 (50 Pojmenovaných uživatelů 

úrovně Viewer, 50 Pojmenovaných uživatelů úrovně Creator, 10 000 kreditů) 

• Jedno předplatné Portal for ArcGIS (50 Pojmenovaných uživatelů úrovně Viewer, 

50 Pojmenovaných uživatelů úrovně Creator) 

• Insights for ArcGIS – dvě licence k produktu pro jednoho uživatele 

• Esri CityEngine Advanced – dvě licence k produktu pro jednoho uživatele 

• 20% slevu na certifikovaná školení Esri ve školicím středisku ARCDATA PRAHA, s.r.o. 

Platby dle EA jsou následující: 

             1. rok  2. rok 3. rok  celkem 

Roční poplatek bez DPH:  80 000,00 Kč     80 000,00 Kč     80 000,00 Kč     240 000,00 Kč 

Všechny současné odbory, zaměstnanci a smluvní partneři vykonávající činnosti v sídle 

samosprávy budou moci využívat výše popsaný software a služby. 

V rámci smlouvy budou uplatňovány tyto základní termíny a podmínky: 

• Pokud chce Vaše samospráva koupit nebo objednat maintenance na jakýkoliv software Esri, 

který není součástí této nabídky, lze tak učinit na základě standardních obchodních 

podmínek.  

• Software a služby získané v rámci tohoto programu mohou být nasazovány a provozovány 

pouze na území ČR. 

• Na technologie Esri, které mohou být součástí softwarových produktů třetích stran, se tato 

smlouva nevztahuje. 

• Vaše samospráva ustanoví jednu kontaktní osobu pro objednávky a dodávky software 

a bude sama zodpovídat za následnou distribuci uživatelům. 

• Platba na první roční období bude splatná do 30 dnů od podepsání smlouvy. Platby 

na následující roky budou splatné vždy do 30 dnů od výročního dne podepsání smlouvy.  

• Vaše samospráva zajistí první úroveň technické podpory pro své interní uživatele produktů 

Esri. Vaše samospráva jmenuje 2 osoby, které budou moci přímo kontaktovat druhou 

úroveň technické podpory zabezpečenou pracovníky ARCDATA PRAHA, s.r.o. 

• Vaše samospráva poskytne ARCDATA PRAHA, s.r.o. pravidelnou roční zprávu s výčtem 

instalovaných produktů Esri. 

• Licence budou Vaší samosprávě dodány zasláním autorizačních kódů kontaktní osobě pro 

zpřístupnění a instalaci Softwarových produktů přímo z internetových stránek Společnosti 

Esri a/nebo zpřístupnění Služeb Online Services. 

• Všechny produkty Esri a jejich vývojové verze, na které má na základě smlouvy Vaše 

samospráva nárok, budou automaticky zaslány ihned, jak budou dostupné. 



 
 
 
 
 
 
 

 

ARCDATA PRAHA, s.r.o.    
http://www.arcdata.cz  

 
 
 

3 

• Vaše samospráva uznává Esri technologii za standard svého celoměstského GIS, bude 

souhlasit s působením jako referenční místo a souhlasí s publikováním informací o svém 

využívání Esri produktů. 

• Vaše samospráva v rámci smlouvy obdrží 2 registrace na každoroční Mezinárodní 

uživatelskou konferenci Esri a 3 registrace na konferenci GIS Esri v České republice 

pořádanou společností ARCDATA PRAHA, s.r.o. 

• Podrobnosti smlouvy budou brány za důvěrné a jakékoliv části smlouvy mohou být 

zveřejněny pouze po souhlasu obou smluvních stran. 

• ARCDATA PRAHA, s.r.o., si ponechává právo sbírat a shromažďovat obchodní údaje a/nebo 

daňové údaje Vaší samosprávy k aktuálnímu datu. 

• Licence budou využitelné pouze po dobu platnosti smlouvy EA. 

  

Nabídka účasti v tomto programu je platná po dobu následujících 90 dní. Pokud budete mít 

jakékoliv otázky a bližší dotazy, bude nám potěšením je s Vámi prodiskutovat. 

 
Chcete-li se zúčastnit tohoto programu EA: 

1. Podepište a vraťte podpisovou stranu smlouvy EA spolu s objednávkou, nebo zašlete 

objednávku, která se bude odkazovat na tuto nabídku a bude obsahovat následující text 

podepsaný statutárním zástupcem: Tato objednávka se řídí podmínkami EA pro malé 

místní samosprávy a jakékoli jiné nebo dodatečné podmínky uvedené v této 

objednávce nebo související s touto objednávkou nebudou uplatněny. 

2. Na první straně EA uveďte Kontaktní informace Držitele Licence (osoba odpovědná 

za administraci). Tato osoba bude na straně samosprávy kontaktem pro řízení distribuce 

software uvnitř Vaší organizace, administrativu a zasílání. Kontaktní informace musí 

obsahovat jméno, funkci, adresu, telefonní číslo a emailovou adresu.  

3. Odešlete objednávkový list na níže uvedenou adresu:  

 

ARCDATA PRAHA, s.r.o. 

Hybernská 24 

110 00  Praha 1 

 

Jsme velice rádi, že Vám můžeme nabídnout takovýto program, který dle našeho názoru přináší 

Vaší samosprávě celou řadu výše popsaných výhod. 

Děkujeme Vám za Váš čas a těšíme se na další spolupráci. 

 

 Ing. Petr Seidl, CSc.  

 jednatel 



ARCDATA PRAHA, s.r.o.    

http://www.arcdata.cz  1 

Cenová nabídka EA č. S1902282 

Uživatel:  
Město Vlašim 
Jana Masaryka 302 
258 01 Vlašim 
dne: 22. 10. 2019  

 

Esri - Podniková licenční smlouva pro místní samosprávu 

Popis plnění Cena v Kč 

 

Poplatek za poskytnutí softwarových licencí dle EA pro 

místní samosprávu s počtem obyvatel do 12 500 
pro první rok (licence pro 
užití SW na 3 roky) 

80 000,- Kč 

Poplatek za poskytnutí softwarových licencí dle EA pro 

místní samosprávu s počtem obyvatel do 12 500 
pro druhý rok 80 000,- Kč 

Poplatek za poskytnutí softwarových licencí dle EA pro 

místní samosprávu s počtem obyvatel do 12 500 
pro třetí rok 80 000,- Kč 

Celkem 240 000,- Kč 

Pozn. poplatek bude fakturován položkami za kalendářní roky 

 

Celkem za tři roky činí poplatek EA v Kč bez DPH 240 000,- Kč 

Sazba DPH 21 % 

Výše DPH 50 400,- Kč     

Celkem za tři roky činí poplatek EA v Kč včetně DPH 290 400,- Kč 

 

K ceně bude připočteno DPH dle zákona. 

Součástí plnění je Systémová podpora maintenance po dobu 3 let. 

Užívání softwarových licencí Uživatelem podléhá licenčním podmínkám, které jsou obsaženy 

v Podnikové licenční smlouvě. 

Tříleté období EA začíná dnem účinnosti Podnikové licenční smlouvy. 




